Crnucok apOMTPaKHBIX YNPAaBJISIOUINX, AKKPeAuTOBAaHHBIX Npu banke Poccuu B kKauecTBe KOHKYPCHBIX
yYHpPaBJSIIOIIMX IPU 0AHKPOTCTBE KPEAMTHBIX OPraHu3anuii

Canxkr-IlerepOypr, yin. CmonbHoro, 1. 1/3,
moxkesn 6; T. 8 (812) 576-70-07, 8 (812)
576-70-21, 8 (812) 576-76-90, 8 (812) 576-

76-37).

CaeneHnus o
damuus, ums, Anpec mecTa HaINpaBJICHUH Caenenus 00
0T4ecTBO (MpU JKHTEJIbCTBA HaumenoBanue, aapec 1 HoMep NpeaioKeHus 0 yTBep:KkIeHUU/0TKa3e B
N | Hom ep, HaTa H CPOK HAJITYHH) (perucrpauun) caMopery/JIMpyeMoii OpraHu3amun BBIOOpE yTBEpKIeHNH
AedcTBUS aKKpeINTOBAHHOTO AKKPeIUTOBAHHOIO ApOMTPAKHBIX YHPABJISIOIIAX KaHIUAaTypbl apouTPaKHOrO
CBH/ETEIbCTBA 00 Juna Jmga apouTpPaKHOTO YIPABJISIOILET0
AKKPETHTALHH YIpaBJIsIOIIero
1 2 3 4 5 6 7
Coro3 «CPO AY C3» - Coro3
«Camoperynupyemasi OpraHu3anus
apOUTpaXXHBIX yrpasisomux Cesepo-
3amamay, per. Ne 001-3 (ropuguaeckuit
135 aapec: 191015, r. Caukr-IletepOypr,
03.12.2009 Enudanos [asen ApxaHrenbcKas IInanepras, 51, matep A, OMeIeHHe
02.08.2024 Banenturosy obmacts 2-H, Ne 436; ourtossiii anpec: 191060,

259 yrparuio cuiy
nepeoopmiieHo Ha 365
07.10.2015

13.10.2024

Kypckast Anactacus
OneroHa

r. Cankr-IletepOypr

I[TAY DO - Accoumanus
«Camoperynupyemasi OpraHu3anus
apOUTPaKHBIX YIIPABIISFONIIX

LenTpansHoro (heaepaabHOTO OKpyTay,
per. Ne 002 (ropummueckuii aapec: 115191, r.
Mockga, BH. T€p, T. MyHUIIUTIAIBHEIN OKPYT
Hanunosckuii, lamcoHoBCKuit nep., 1. 2,
atax 1, koM. 85; mouroBsIif agpec: 115191, r.
Mocksa, ["'amconoBckuii ep. f1om 2, c1p. 1,
oM. 85-94; /(. (495) 287-48-60, 287-48-

61).




282 yTpartuio cuimy
nepeodopmiieHO
Ha 371
05.05.2016
22.02.2025

IlerpoB Hukomnaii
AnexcaHapoBud

MockoBckas
00J1aCcTh

I[TAY DO - Accoumaius
«Camoperyiupyemas OpraHH3anus
apOUTPaKHBIX YIIPABIIIONIIX
HentpansHoro (hemeparbHOTO OKPYTay,
per. Ne 002 (ropunnueckuii anpec: 115191, r.
Mockga, BH. T€p, T. MyHULIUTIAIBHBIN OKPYT
Janunosckuii, 'amMmcoHoBCKwuii mep., 1. 2,
stax 1, koM. 85; mouroBsrii agpec: 115191, r.
Mocksa, ["'aMmcoHOBCKHUIt 1IEp. oM 2, cTp. 1,
oM. 85-94; 1/¢. (495) 287-48-60, 287-48-
61).

Pemenuem

ApburpaxHoro cyna
r. MockBbI
ot 05.09.2016
YTBEpKIEH
KOHKYPCHBIM
ynpasisitomuMm Kb

«J1C-bank» (O00)

294
10.11.2016
29.06.2024

JlaTpimes bopuc
Buxroposuu

OpioBckast 061acTh

Acconuanust MCPO «ConeticTBue -
Accormmanus «MexxpernoHanbHas
caMoperyJiupyemasi opraHu3anus

apOUTPaKHBIX YIIPABIISIOLIIX
«CogpetictBuey, per. Ne 003,
(ropuaMyecKuil U OYTOBBIH agpec:
302004, r. Opemn, ya. 3-s1 Kypckas, a. 15,
moMereHue 6, od. 14;
T. 8 (4862) 54-03-48, 8 (4862) 54-03-49,
¢. 8 (4862) 54-39-89).

297
09.02.2017
18.12.2024

Kysnenos Cepreit
AJnexcaHapoBHY

Tamb60Bckas 001aCcTh

Acconuanust MCPO «CopeiicTBue -
Acconnarms «MexpernoHaiabHas
caMoperyupyeMasi OpraHu3aIus

apOUTPaKHBIX YIIPABIISFOLIIX
«Copnetictuey, per. Ne 003
(ropuIUYeCKUi 1 MOYTOBBIH
aapec:302004, r. Open, ya. 3-1 Kypckas,
15; 1. 8 (4862) 54-03-48,
8 (4862) 54-03-49,
¢. 8 (486) 254-39-89).




328
21.06.2018
30.05.2024

Kamenckuit
Anexcaszap
CepreeBuu

Camapckas 00J1acTh

CAY «Asarrapny - Coro3 apOUTpaskHBIX
yOpaBIsOIUX «ABaHrapa», per. Ne 005
(ropuamyecKuii agpec:

105062, r. Mocksa, yi1. MakapeHko, 1. 5,
ctp.lA, mom. 1, komH. 8,9,10; mouTOBEII
aapec:105062, r. Mockaa,
yi1. MakapeHsko, 1.5, ctp. 1A, od. 3,
T/¢. 8 (495) 937-75-96,

8 (495) 937-75-78).

337
14.08.2018
19.06.2024

Kauep EBrenunii
Uropesuu

KpacHnosipckuii kpait

HII CPO AY «PA3BUTHUE) -
Hexommepueckoe mapTHepCTBO
Camoperynupyemasi OpraHI3aIis
apOMTPaKHBIX YIPABIISIOIINX
«PA3BUTHEY, per. Ne 0024
(ropuanYecKuil ¥ MOYTOBBIN ajpec:
117105, r. Mocksa, Bapmasckoe mocce, 1.
1, ctp. 1-2, komuara 36; 8(962) 9562241).

340
02.10.2018
23.08.2024

Cropoxyk Muxaun
Buagumuposuu

r. Mocksa

Coro3 AY «Cosuganue» - Coro3s
apOUTPaKHBIX YIIPABIISFOLIIX
«Cozuganue» per. Ne 0002 (ropuandeckuit
u akruuecknii anpec: 119019,

r. Mocksa,

Hamoxkunckuit nep., 1. 12, crp. 1;
MTOYTOBKIH azapec: a/s 115, r. Mocksa,
119034, t/¢. 8 (499) 404-20-04,

T.: 8 (926) 904-30-93).

341 yTpatuio cuiy
nepeodopmIIeHO Ha
425
20.12.2018
26.10.2024

JomukanbuukoBa
['anuaa PomanoBHa

Kypckas obnacth

Accormanusg MCPO «ConeiictBuey -
Acconnarms «MexpernoHaiabHas
caMopeTyJupyeMasi opraHu3anus

apOUTPaKHBIX YIPABISTFOIINX
«CopnetictBuey, per. Ne 003
(*opHIMYECKUI U TTOYTOBBIN
aapec:302004, r. Opeun, yin. 3-1 Kypckas,
15; 1. 8 (4862) 54-03-48,
8 (4862) 54-03-49, ¢. 8 (486) 254-39-89).




CAY «CPO «EJIO» - Coro3 Perenmem
apOUTPaKHBIX YIPABISFOIINX ApGUTPakHOro Cyaa
«Camoperynupyemasi OpraHA3aIusI mucemo I'Y Banka . MOCKBEI
343 yrparuno cury «AEJIO», per. Ne 0019 (daxrTnueckuii Poccuu 1o or 18.10.2023
nepeoOpMIICHO Ha q w0 Ero anpec: 141980, MockoBckast 001acTh, LleHTpambHOM YTBEPXKICH
10. 437 asape P MockoBckas 00JacTh r. Ceprues Ilocan, yn. l'edecumanckue p y KOHKYDCHEIM
22.01.2019 AuekceeBrY npyasl, A. 4; mo4ToBkIH agpec: 125284, (enepanbromy yp HKO
29.06.2024 r. Mocksa, a/s Ne 22, OKpyry YHPpaBJIAIOMHIM L
R T/¢. 8 (495) 988-76-62. ot 06.09.2023 «DJIEKTPOHHBIN
IUIATEXKHBINA CEPBUCH
(000)
CAY «Asarrapay - Coro3 apOUTpaskHBIX
YIOpaBIAONIX «ABaHTap», per. Ne 005
346 5 (ropuamueckmit agpec: 105062,
11. 01.02.2019 I[Tepynos Cepreii . MockBa r. Mockga, yi. MakapeHko, 1. 5,uCTp. 1A,
10.01.2025 Bnagumuposud nom. 1, koMH. 8, 9, 10; mouTOBEI ampec:
105062, r. Mockaa, yi. MakapeHko, 1.5,
ctp. 1A, od. 3, /. 8 (495) 937-75-96,
8 (495) 937-75-78).
Coros AY «Cosunmanue» - Coro3s
apOUTPaKHBIX YIPABISTFOIINX
«Co3zumanuer, per. Ne 0002
367 Ipucryna (ropuamyecKuit U PaKTHYSCKHUH aapec:
12. 27.12.2019 Bnagumup . Mockga 119019, r. Mockea, Haiokunckuii mep. ,
22.09.2024 UBanosuy n. 12, ctp. 1; mouToBsIit anpec: a/s 115,

r. Mocksa, 119034,
1/¢. 8 (499) 404-20-04,
T.: 8 (926) 904-30-93).




Yy

13.

381
23.07.2020
17.07.2024

Pebryn Enena
3MHOBBCBHA

r. MockBa

Coro3 «CPO AY C3» - Coro3
«Camoperynupyemasi OpraHu3aIus
apOUTPaKHBIX YIPABISFOIINX
Cesepo3amazmay, per. Ne 001-3
(ropunuueckuii agpec: 191015,

r. Cankr-IlerepOypr, lllnanepnas, 51,
mutep A, nomenienue 2-H, Ne 436;
mouToBHIi aapec: 191060,
[etepOypr, ya. CMmounsHoOTO, 1. 1/3,
nogbesn 6;

T. 8 (812) 576-70-07,

8 (812) 576-70-21,

8 (812) 576-76-90, 8 (812) 576-76-37).

Pemenuem
ApOutpaxkHoro cyna
ApxaHrenbckoit 001acTu
or 17.11.2014
yTBEpKAeHa
KOHKYPCHBIM
ynpasstomuM 3A0
«CEBEPHAA
KJIMPUHI'OBAS
ITAJIATA»

14.

399
27.04.2021
11.03.2025

CamangaeBa Haramus
JleonTneBHa

r. Mocksa

Accoruanus MCOITAY - Acconunanus
«MocKOBCKast caMOperyiupyemas
opraHu3anys npoheccHoHaIbHBIX
apOUTPaXKHBIX YIPABJIIFOIINX),

per. Ne 006
(ropunuueckuit anpec: 101000, r. Mocksa,
JlyGsitHckumii ipoesn, a. S, cTp. 1;
Mo4YTOBBIN aapec: 125362,

r. Mocksa, yn. Buminesas, a. 5;

T. 8 (495) 363-38-84, 8(929) 927-02-92,
¢. 8(499) 917-05-80).

15.

400
19.05.2021
15.05.2024

CeHuoB Anapeit
CepreeBuu

Boponexckas obmacts

AAY «JDOIT ATIK» - Accommanus
apOUTpaKHBIX yrpasisonux «L{eaTp
(hMHAHCOBOTO 03IOPOBICHHS TIPEATPUATHI
arpoIpOMBIIIICHHOTO KOMILIEKCa, per.Ne
0032 (ropunuveckuii ¥ MOYTOBBIHA aJipec:
107031, r. Mockaa, yn. b. ImutpoBka,

a. 32, ctp. 1; T./d. 8 (495) 66809-90, (495)
668-09-90).




Yy

Accommnarmms COAY «Mepkypuii» -
Acconnanus «Camoperynupyemas
OpraHM3anys apOUTPaKHBIX
ynpasistomux «Mepkypuii», per. Ne 0012

416 o .
16. 11.03.2022 HOIJ’;;IZI; :::;‘:”M r. Mocksa (IOPHM;?TZI %ﬁ;&f ,?f;;;;f“"’“”’
22.02.2025 I. 2/11, ctp. 2; mouroBsIi agpec: 127018,
r. Mocksa, yi. 2-s1 SImckas, 2, opuc 201;
T. 8(495) 748-04-15,
¢. 8 (495) 215-09-97).
CPO «CUPUYC» - Accoumanust
apOUTPaKHBIX YIIPABIISIONIIX
17 «CHUPUNY Cyp, per. Ne 0050 (daxTrueckuii
17 14.04.2022 [Ipucryna Oner I Mocksa azapec: 142280, MockoBckast 00J1acTh,
11.03.2025 BrnagumupoBuu r. [IporBuHO, KpemenkoBckoe mocce, a. 2,
oduc 104/2; mourossrii agpec: 105082,
r. Mocksa, a/g 90,
1.8 (499) 714-88-18).
CAY «CPO «IEJIO» - Coto3
apOUTPaKHBIX YIIPABIISFOLIIX
«CamoperyiupyemMas OpraHu3anus
420 Oy H— «AEJIO», per. Ne 0019 (¢axtrueckuii
18. 04.07.2022 Brazmmuposu r. MockBa anpec: 141980, MockoBckas 00J1acTh,
29.06.2024 r. Ceprues [locan, yi. ['epcumanckue
TpyJsl, 1. 4; MOYTOBKIH agpec: 125284,
r. Mocksa, a/st Ne 22,
T/¢. 8 (495) 988-76-62.
Acconunanus BAY «JloctosiHuey -
Acconmanus Benymmx ApOuTpakHBIX
427 FOmHycoB Danu Pecniy6mixa VIpasnsrommx «IEOCTO;{HI/IC», Iv)er. Ne
19. 29.11.2022 N R —— BamkoprocTas 0037 (ropunuueckuii ¥ TIOYTOBBIN ajIpec:
17.11.2024 196191, r. CankTt-IlerepOypr, .

Koncrurynuwy, 1. 7, od. 524;
T/¢. 8 (812) 490-74-18).




20.

430
13.04.2023
05.04.2025

Komxkapes Muxauin
HBanoBuu

Tomckas obacTh

I[MAY PO - Accoumanus
«Camoperynupyemasi OpraHuzanus
apOUTPaKHBIX YIPABIISIFOIIUX
LentpansHOro eepaabHOrO OKpyray,
per. Ne 002 (ropuauueckuii aapec: 115191, r.
Mockga, BH., T€p, I. MyHUIIUIIAIBEHBIA OKPYT
Janunosckuit, 'amconoBckuit mep.,

I. 2, 3Tax 1, koM. 85; mo4ToBbIit aapec:
115191, r. MockBa, ['amcoHOBCKUI miep. 1oM
2, ctp. 1, mom. 85-94; 1/d. (495) 287-48-60,
287-48-61).

21.

431
13.04.2023
05.04.2025

JleMbsSIHEHKO
Anekcanzpa
BanepreBHa

MockoBckast 00J1acThb

Coro3 AY «Bospoxaenue» - Coro3

apOUTPaKHBIX YIPABISTFOIINX
«Bospoxnenuey, per. Ne 0041

(fopuauIecKwii agpec U IMOYTOBEIN ajgpec:
101000, r. Mockga, BH. Tep. T.

MYHHUIUNATBbHBINA OKpYyT bacMaHHBIH, 0-p.

Ioxposckuid, 1. 4/17, ctp. 1, nomemnt. 11,

T/¢. 8(495) 249-04-22).

22.

432
15.05.2023
15.05.2024

MscankoB Muxauni
AJnexcaHapoBHY

CaparoBckast 00J1acTh

Accomuanus MCOITAY - Accomuarnus
«MOCKOBCKasi caMOperyiupyemast
OpraHu3aIys MpoheCCHOHATHHBIX

apOUTPAKHBIX YIPABISIFOIINX,
per. Ne 006
(ropmamueckwuit agpec: 101000, r. Mocksa,
JlyOsHCKMiA ipoe3n, 1. 5, ctp. 1;
MOYTOBBIN aapec: 125362,
r. Mocksa, yn. Bumnesas, 1. 5;
T. 8 (495) 363-38-84, 8(929) 927-02-92,
¢. 8(499) 917-05-80).

23.

433
30.05.2023
30.05.2024

OpexoB mutpuit
AnexcaHapoBUY

MockoBckast 00J1acThb

MCO ITAY - Accormanus
«MeXpernoHaNbHasl CaMOpETyJIupyeMast
opraHu3anys npoheccHoHaIbHBIX
apOUTPaKHBIX YIPABIFOIIUX),
per. Ne 0011 (ropunmueckuii anpec:
109240, r. Mocksa, KoTensHuueckas Hao.,




Yy

i

1. 17; mourossrii anpec: 109147, r. Mocksa,
yi1. Mapkeucrckas, a. 34, xopi. 8; 1/¢. 8
(495) 935-85-00, 8 (906) 026-44-87).

24,

434
16.08.2023
16.08.2024

Burtkos Urops
Brnagumuposwa

[Ipumopckuit
Kpau

Coroz «MIJAY» - Coro3
«MeXpernoHanbHbIA LEHTP
apOUTpaKHBIX yHIpaBisonx», Ne 0034
(ropuandeckuii ¥ MOYTOBBII anpec:
150040, r. SApocnasnb, yi. Hekpacosa,
1. 39b; 8 (4852) 28-00-77).

25.

435
23.08.2023
23.08.2024

UepuoB AHapeit
[TaBnoBu4

r. MockBa

Accomuamus «PCOITAY» - Accomuanus
«PernoHnanpHast camoperyaupyemMas
opraHu3anysi npo(eccHoHaIbHBIX
apOUTPaKHBIX YIPABISIONUIX,
per. Ne 001-6 (ropuandecKuii ¥ MOYTOBEIH
aJpec: PUANUECKUI U IOUYTOBBIN aapec:
119121, r. Mockaga,
nep.2-it HeonanuMoBckui,
.7, m. 1; /¢. (495) 639-91-67,
8-903-97-94-579.

26.

436
23.08.2023
23.08.2024

OO6yxoBuu Paunk
AnpOepToBrY

PocroBckast 06macTn

Acconuanug «MCPO AY»
Accounanus «MexpernoHanabHas
camoperynupyemas
OpraHu3anus apOUTPaKHBIX
yIIpaBiIsomux», per. Ne 001-4
(TOpUINYIEeCKH U TIOYTOBBIH azipec:
344011, r. PoctoB-nHa-/lony,
nep. I'Bapaeiickuit, 11.7;

/. 8 (8632) 67-55-04, 01-73-61).

27.

438
22.09.2023
22.09.2024

Matun Buranui
CepreeBuu

Ilepmckuit kpait

Accommanus COAY «Mepkypuii» -
Accormanus «CaMmoperynupyemast
OpraHu3aIys apOuTpaKHBIX
ynpasistronux «Mepkypuiiy, per. Ne 0012
(ropuamueckwii aapec: 127047, r. Mockga,
yi1. 4-a TBepckas-SMckasi,

. 2/11, ctp. 2; moutoBsIii afapec: 127018,
r. Mockaa, yn. 2-s1 SImckas, 2, opuc 201;




Yy

i

T. 8(495) 748-04-15,
. 8 (495) 215-09-97).

28.

439
26.12.2023
26.12.2024

Jlaroga Hanmexa
CepadumoBHa

r. MockBa

Coro3 «CPO AY «Crtparerus» - Coro3
«Camoperynupyemasi OpraHH3aIHs
apOUTPaKHBIX YNPABIISIONINX
«Ctpaterus», per.Ne 0015 (ropumuyeckuii u
no4roBblii agpec: 121601, r. Mocksa,
oymeBap ®unesckuii, 1. 40; . 8 (985) 131-
32-14).

29.

440
22.02.2024
22.02.2025

BoOsIpes Jlenuc
AHatonbeBUY

Hpkyrckas 001acTh

AAY «CILDAY» - Accoruarust
apOUTPAXKHBIX YIPABISIONINX
«CUBUPCKUH LIEHTP DKCITEPTOB
AHTUKPU3NCHOI' O YITPABJIEHU SI»,
per. Ne 0010 (ropunmueckwnit agpec: 630091,
r. HoBocubupck, yi. [ucapesa, 1.4;
mouToBHIN aapec: 630132,

r. HoBocubupck, yin. Coserckast, 77B;
T./¢. 8 (383) 383-00-05).

30.

441
11.03.2024
11.03.2025

YoruaeB Pycram
MaxTueBuy

Craspononbckuil kpait

Accommanus «JIMCO»y - Accoruarus
«JlanpHEeBOCTOYHAS! MEXXPETHOHABHAS
caMoperynupyemasl OpraHu3arus
npodeccuoHaIbHBIX apOUTPAsKHBIX
ympasistomux», Ne 0008 (ropuauueckuii u
o4ToBbli agpec: 680020, XabapoBckuit
Kpa#, r. Xabaposck, niep. JoctynHsii, 1. 13,
oduc 6; 1. 8(909)825-41-00, T./d.
8(4212)32-55-96).

31.

442
11.03.2024
11.03.2025

Boponun JImutpuit
BagumoBuu

r. Mocksa

CAY «CPO «JEJIO» - Co103 apOUTpaskHbIX
ypasisomux «CaMoperynupyemMast
opraamanus «JJEJIO», Ne 0019
(paxrmueckuii agpec: 141980, MockoBckast
00J1aCTh,

r. Ceprues Ilocag, yi. I'ecumanckue
NpyZsl, 4. 4; MOYTOBBIN aapec: 125284,

r. MockBa, a/st Ne 22,

/. 8 (495) 988-76-62.




Coto3 «CPO AV «Crparerus» - Coro3
«Camoperynupyemast OpraHu3aIus

443 Oununnos Bukrop apOUTPaXKHBIX yIpaBsIomuX «CTpaTers
32. 26.03.2024 r. Mocksa . N
26.03.2025 EBrenneBuu Ne Ne 0015 (ropuandveckuii ¥ IOUYTOBBII
aapec: 121601, r. MockBa, OynbBap
Ounesckuid, 1. 40; T. 8 (985) 131-32-14).
MCO ITAY - Accounanus
«MexperuoHaIbHas CaMOperynupyeMast
OpraHM3anys MpoQhecCHOHANBHBIX
444 apOuTpakHbIX yrpapisromux» Ne 0011
33. 26.03.2024 CeMO;KHH Anexcanip r. Yda (ropuanyeckuit ampec: 109240, r. Mockaa,
26.03.2025 BICHBEBIT Korenpauueckas HaO., 1. 17; HOYTOBBII

anpec: 109147, r. Mockaa, yi1.
Mapxkcucrckas, 1. 34, xopm. 8;
T/¢. 8 (495) 935-85-00, 8 (906) 026-44-87).




